
Id: ADIMO-OYRMJ-AVTCG-ZUVNP-GGWCF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 55/VII/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wyszynie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 62 ust. 1 i 3 w związku z art. 58 ust. 1 i 6 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 września 2011 roku Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wyszynie, zwany dalej 
"Zespołem", w skład którego wchodzą: 

 1) Szkoła Podstawowa w Wyszynie, 

 2) Samorządowe Przedszkole w Wyszynie. 

§ 2. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wyszynie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Obwód Szkoły Podstawowej w Wyszynie, wchodzącej w skład Zespołu, określony został w Uchwale 
Nr 40/VI/99 z dnia 11 marca 1999 r. i pozostaje bez zmian. 

2. Samorządowe Przedszkole w Wyszynie swoim zasięgiem terytorialnie obejmuje teren Gminy Stara Biała. 

§ 4. Nadaje się Statut Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Wyszynie, który stanowi załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wyszynie jest jednostką budżetową Gminy Stara Biała. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski




